SETE

linhas aéreas

BALANGO PATRIMONIAL

EMPRESA : SETE LINHAS AEREAS LTDA.
CNPJ N° 04.732.914/0001-06 INSCR. ESTADUAL N° 10.345.826-3

INSC. MUNICIPAL N® 179.420-5

GOIANIA - GO
PERIODO DE : JANEIRO A MARCO DE 2013 L
ATIVO 31/03/2013

ATIVO CIRCULANTE 5.811.939,24

DISPONIVEL 5.000,00
Caixa 5.000,00
Bancos Conta Movimento 0,00
Aplicagdes Financeiras 0,00
CREDITOS 1.478.655,05
Duplicatas a Receber 1.442.594 59
Cartdes de Crédito a Receber 3.096.929,43
(-) Cartées Descontados -2.286.228,27
(-) Duplicatas Descontadas -774.640,70
ESTOQUES 1.662.704,55
Pecgas para Aeronaves 1.530.348,76
Estoque Material de Consumo 132.355,79
DESPESAS ANTECIPADAS 2.665.579,64
Impostos a Recuperar 100.682,60
Despesas a Apropriar 985.366,92
Adiantamentos Salario/Férias/Fornecedores 1.576.269,06
Cheques Devolvidos 3.261,06
REALIZAVEL A LONGO PRAZO 688.601,59
Bens Recebidos em Comodato 15.794,89
Depositos Judiciais 57.953,97
Antecipagdo de Pagamentos 602.272,73
Dep. Proc. Adm. Agbes Legais 12.580,00

ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO

Cond. Aeroportuario de Goias

Componentes Aeronauticos

Equipamentos Aeronauticos - Motor

Aeronave PT-MEI

Aeronave PT-MEK

Aeronave PT-MEH

Aeronave PR-STI

Aeronave PR-STE

Aeronave PT-MEG

Aeronave PT-MEL

Moéveis & Utensilios

Veiculos

Oficina

Instalagdes - Hangar IlI

Ferramentas

Container

Magquinas & Equipamentos

Equipamentos de Informatica

Sistema de Informatica

(-) Depreciages

{-) Remessa para Conserto

17.781.733,94

30.000,00
6.035.502,98
1.523.177,69
1.425.157 59

886.794,34
1.170.134 47
2.744.818,00
3.867.121,00

887.544,00
1.447.383,75

360.985,47

401.891,56

870.245,97
2.771.413,53

55.815,05

5.745,00
248.563,12
328.888,84

15.687,28

-7.281.009,50
-14.126,20

SOMA DO ATIVO

24.282.274,77
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BALANGO PATRIMONIAL
EMPRESA : SETE LINHAS AEREAS LTDA.

CNPJ N° 04,732.914/0001-06 INSCR. ESTADUAL N° 10.345.826-3

INSC. MUNICIPAL N°® 179.420-5

GOIANIA - GO
PERIODO DE : JANEIRO A MARCO DE 2013
PASSIVO 31/03/2013

PASSIVO CIRCULANTE 13.912.175,75
Fornecedores 1.493.899,68
Empréstimos e Financiamentos 4.313.358,87
Obrigagges Fiscais / Sociais 1.954.874,71
Companhias Congeneres 311.814,35
Adiantamento de Clientes 1.814,94
Cheques a Compensar 44.881,12
Contas Correntes - Representantes 41.747,50
Contas Correntes - Sécios 30.073,29
Depositos ndo Identificados 68.572,60
Transporte a Realizar 4.507.812,04
Provisdes Trabalhistas 1.143.326,65
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO 6.204.569,43
Bens Recebidos em Comodato 16.694,64
Emprestimos e Financiamentos 5.554.565,75
Reservas de Contigéncias 633.309,04
PATRIMONIO LIQUIDO 4.165.529,59
Capital Social Integralizado 1.500.000,00
Lucros Acumulados 1.615.547,06
Lucros Acumulados Apés Distribuigéo 0,00
Ajustes de Exercicios Anteriores 1.138.456,29
Resultado do Periodo -88.473,76

TOTAL DO PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO 24.282.274,77

GOIANIA, 31 DE MARGO DE 2013
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Luiz Roberto Vilella Carl

Socio Administrador
™ '.! Presidente &~

Contador



SETE

linhars aérear

BALANGCO PATRIMONIAL

D.R.E. - DEMOSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

EMPRESA : SETE LINHAS AEREAS LTDA.

CNPJ N® 04.732.914/0001-06 INSCR. ESTADUAL N° 10.345.828-3

INSC. MUNICIPAL N° 179.420-5
GOIANIA - GO

PERIODO DE : JANEIRO A MARCO DE 2013

D.RE.

31/03/2013

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

11.021.789,69

Receitas de Véo 10.930.832,66
Qutras Receitas Operacionais 90.957,03
DEDUGOES -781.545,71
(-) Impostos Incidentes Sobre Vendas e Servigos -781.545 71
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 10.240.243,98
CUSTOS DOS SERVIGOS PRESTADOS -7.712.564,68
(-) Custo Operacional -7.712.564,68
LUCRO OPERACIONAL BRUTO 2.527.679,30
DESPESAS OPERACIONAIS -2.426.890,65
(-) Despesas Comerciais -435.350,53

(-) Despesas Gerais e Administrativas -1.723.800,74

(-) Despesas Tributarias -267.739,38
RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO 100.788,65
(-} Despesas Financeiras -517.799,42
(+) Receita Financeira 1.382,78
RESULTADO NAO OPERACIONAL 327.154,23
(+) Receitas Nao Operacionais 339.298,98

(-) Despesas Nao Operacionais -12.144,75
RESULTADO ANTES DA PROVISAO IRPJ & CSLL -88.473,76
(-) Provisdo do C.S.L.L. 0,00

(-) Provisdo do |LR.P.J. 0,00
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO -88.473,76

———

GOIANIA, 31 DE MARGO DE 2013

g AT

Luiz Roberto Vilella C
Sécio Administrador
Presidente

s Sousa Carrijo
RC/GO~ 010.652
¢~ ___—Contador
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